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ПРОТОКОЛ 

Чемпионат Российской Федерации  

Воднолыжный спорт. Катер — многоборье. 

 

Место проведения 

соревнований 

 Дата проведения 

соревнований 

Московская область, д. Рузино  09.08–13.08.2018 
 

СПИСОК СУДЕЙ 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь — судья международной категории  

 

 С. М. Симонов            

(И.О. Фамилия)                                                   (подпись) 

 

Главный судья — судья международной категории  

 

 Л. А. Губаренко            

(И.О. Фамилия)                                                   (подпись) 

 

№ 

 

Фамилия, имя 

 

 

Субъект РФ 

 

Должность 

 

Судейская 

категория 

1 Губаренко Л. А. Москва гл. судья мк ссвк 

2 Симонов С. М. Москва гл. секретарь мк 

3 Горюнов В. Е. Москва арбитр мк  

4 Ефимушкин С. Н. Москва арбитр мк ссвк 

5 Лев А. И. Москва арбитр ссвк 

6 Николаев А. А. Яросл. обл. арбитр I к 

7 Сидоренко А. С. Саратов. обл. арбитр I к 

8 Трушечкина Е. В. Саратов. обл. арбитр ссвк 

9 Горщарук Д. С. Москва арбитр мк 
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Чемпионат Российской Федерации  

Воднолыжный спорт. Катер — многоборье. 

 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ 

 

Место проведения 

соревнований 

 Дата проведения 

соревнований 

Московская область, д. Рузино  09.08–13.08.2018 

 

№ Фамилия, имя Год рождения Спортивное 

звание 

(разряд) 

Субъект РФ 

1 Арефьев Егор 1999 МС Москва 

2 Балабаев Сергей 2001 КМС Саратов. обл. 

3 Винокурова Ева 2003 КМС Москва 

4 Власов Святослав 1967 МСМК Москов. обл. 

5 Ворона Мария 1995 МС Москва 

6 Грознова Ольга 2003 КМС Москва 

7 Губаренко Ольга 1963 ЗМС Москва 

8 Добжевич Елизавета 2004 КМС Москва 

9 Езеров Евгений 2002 1Р Москва 

10 Еланский Максим 1997 КМС Челяб. обл. 

11 Еланский Павел 1995 КМС Челяб. обл. 

12 Жирков Иван 2002 КМС Москва 

13 Ивашнева Виктория 2000 МС Москва 

14 Камышенко Сергей 1987 МСМК Москва 

15 Кашицина Ольга 1972 МСМК Москва 

16 Комарова Ксения 1982 МСМК Москва 

17 Коровкин Артем 2005 1Р Москов. обл. 

18 Липатов Сергей 1999 МС Москва 

19 Медникова Полина 2000 МС С. Петербург 

20 Митрохина Лидия 2005 1Р Москва 

21 Михайлов Максим 1990 МС Москва 

22 Морозов Игорь 1981 МСМК Москва 

23 Мотов Андрей 1972 КМС Свердл. обл. 

24 Мотов Виктор 2002 КМС Свердл. обл. 

25 Мусальников Михаил 1982 МС Свердл. обл. 

26 Николаев Антон 1990 МС Яросл. обл. 

27 Николаева Анна 2005 КМС Москва 

28 Новик Павел 1991 КМС Свердл. обл. 

29 Новикова Мария 2001 КМС Москва 

30 Носачев Евгений 1997 МС Москва 

31 Пальчиц Татьяна 1998 КМС Москва 
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32 Перепелова Алена 1997 МС Москов. обл. 

33 Позднякова Дарья 1997 КМС Москва 

34 Политова Варвара 2002 МС Москва 

35 Попова Лада 2002 КМС Саратов. обл. 

36 Преснов Никита 1999 КМС Москва 

37 Преснова Екатерина 2001 КМС Москва 

38 Ренард-Коктыш Анна 1992 МС Москва 

39 Рылякова Влада 2005 КМС Саратов. обл. 

40 Рянзин Владимир 1975 ЗМС Москва 

41 Савина Полина 1995 МС Москва 

42 Сергеева Карина 1990 МСМК Яросл. обл. 

43 Сидоренко Александр 1991 МС Москва 

44 Синицын Кирилл 2005 КМС Яросл. обл. 

45 Синицына Елена 1969 МС Яросл. обл. 

46 Славич Кристина 2002 КМС Саратов. обл. 

47 Суслов Григорий 2000 МС Москов. обл. 

48 Сухотин Дмитрий 1989 МСМК Москва 

49 Тимофеева Юлия 2001 КМС Москва 

50 Трукова Анна 1990 КМС Москва 

51 Трушечкин Андрей 1995 МС Саратов. обл. 

52 Удовиченко Юлия 2001 КМС Москов. обл. 

53 Феоктистов Вадим 1990 МС Яросл. обл. 

54 Филипенко Алексей 2003 КМС Москва 

55 Царикаев Юрий 2001 КМС Москва 

56 Чураков Данила 2001 КМС Москва 

57 Чуракова Татьяна 1972 ЗМС Москва 

58 Шелешнев Дмитрий 1999 КМС Москва 

59 Шелешнев Тимофей 2005 КМС Москва 

 

Главный секретарь — судья международной категории  

 

 С. М. Симонов            

(И.О. Фамилия)                                                   (подпись) 

 

Главный судья — судья международной категории  

 

 Л. А. Губаренко            

(И.О. Фамилия)                                                   (подпись) 
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Чемпионат Российской Федерации  

Воднолыжный спорт. Катер — слалом. Женщины. 

 

Место проведения 

соревнований 

 Дата проведения 

соревнований 

Московская область, д. Рузино  09.08–13.08.2018 
 

 

 

Главный секретарь — судья международной категории  

 

 С. М. Симонов            

(И.О. Фамилия)                                                   (подпись) 

 

Главный судья — судья международной категории  

 

 Л. А. Губаренко            

(И.О. Фамилия)                                                   (подпись) 

 

Место Фамилия, имя 

 

Команда Предв. круг Финал Очки 

мн. 

1 Комарова Ксения Москва 2.50/55/12.00 3.50/55/12.00 1000,00 

2 Медникова Полина С. Петербург 1.50/55/13.00 3.00/55/12.00 992,81 

3 Губаренко Ольга Москва 3.00/55/12.00 2.50/55/12.00 992,81 

4 Савина Полина Москва 2.50/55/13.00 2.00/55/12.00 978,42 

5 Ворона Мария Москва 3.50/55/13.00 1.00/55/12.00 964,03 

6 Перепелова Алена Москов. обл. 1.00/55/13.00 0.00/55/12.00 949,64 

7 Ренард-Коктыш Анна Москва 2.00/55/12.00 4.00/55/13.00 978,42 

8 Трукова Анна Москва 2.50/55/14.25 1.50/55/13.00 884,89 

9 Сергеева Карина Яросл. обл. 0.00/55/13.00 5.50/55/14.25 863,31 

10 Грознова Ольга Москва 3.00/55/14.25 5.00/55/16.00 820,14 

11 Славич Кристина Саратов. обл. 5.50/55/16.00  769,78 

12 Новикова Мария Москва 4.50/55/18.25  669,06 

13 Пальчиц Татьяна Москва 3.50/55/18.25  654,68 

14 Попова Лада Саратов. обл. 2.50/55/18.25  640,29 

15 Преснова Екатерина Москва 0.50/55/18.25  611,51 

16 Винокурова Ева Москва 3.50/52  50,36 

17 Удовиченко Юлия Москов. обл. 2.25/52  32,37 
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Чемпионат Российской Федерации  

Воднолыжный спорт. Катер — слалом. Мужчины. 

 

Место проведения 

соревнований 

 Дата проведения 

соревнований 

Московская область, д. Рузино  09.08–13.08.2018 
 

 

 

Главный секретарь — судья международной категории  

 

 С. М. Симонов            

(И.О. Фамилия)                                                   (подпись) 

 

Главный судья — судья международной категории  

 

 Л. А. Губаренко            

(И.О. Фамилия)                                                   (подпись) 

 

Место Фамилия, имя 

 

Команда Предв. круг Финал Очки мн. 

1 Морозов Игорь Москва 3.00/58/11.25 2.00/58/11.25 1000,00 

2 Камышенко Сергей Москва 4.00/58/13.00 5.25/58/12.00 950,00 

3 Сухотин Дмитрий Москва 4.00/58/12.00 2.00/58/12.00 933,33 

4 Трушечкин Андрей Саратов. обл. 2.25/58/12.00 1.50/58/12.00 910,00 

5 Сидоренко Александр Москва 2.50/58/13.00 1.50/58/12.00 900,00 

6 Еланский Максим Челяб. обл. 2.00/58/13.00 5.00/58/13.00 866,67 

7 Мотов Виктор Свердл. обл. 2.50/58/13.00 2.50/58/13.00 833,33 

8 Николаев Антон Яросл. обл. 4.00/58/14.25 4.50/58/14.25 780,00 

9 Жирков Иван Москва 2.00/58/13.00 4.00/58/14.25 826,67 

10 Суслов Григорий Москов. обл. 0.50/58/13.00  806,67 

11 Власов Святослав Москов. обл. 3.00/58/14.25  760,00 

12 Еланский Павел Челяб. обл. 2.00/58/14.25  746,67 

13 Михайлов Максим Москва 2.00/58/14.25  746,67 

14 Феоктистов Вадим Яросл. обл. 0.00/58/14.25  720,00 

15 Балабаев Сергей Саратов. обл. 4.00/58/16.00  693,33 

16 Царикаев Юрий Москва 4.00/58/18.25  613,33 

17 Шелешнев Дмитрий Москва 2.00/58/18.25  586,67 

18 Мотов Андрей Свердл. обл. 4.00/55/18.25  53,33 

19 Новик Павел Свердл. обл. 2.50/55/18.25  33,33 
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Чемпионат Российской Федерации  

Воднолыжный спорт. Катер — фигурное катание. Женщины. 

 

Место проведения 

соревнований 

 Дата проведения 

соревнований 

Московская область, д. Рузино  09.08–13.08.2018 

 

 

Главный секретарь — судья международной категории  

 

 С. М. Симонов            

(И.О. Фамилия)                                                   (подпись) 

 

Главный судья — судья международной категории  

 

 Л. А. Губаренко            

(И.О. Фамилия)                                                   (подпись) 

 

Место Фамилия, имя 

 

Команда Предв. круг Финал Очки мн. 

1 Чуракова Татьяна Москва 6590 7230 1000,00 

2 Сергеева Карина Яросл. обл. 5390 6500 899,03 

3 Политова Варвара Москва 5500 5500 760,72 

4 Савина Полина Москва 4910 5260 727,52 

5 Трукова Анна Москва 4790 4660 662,52 

6 Славич Кристина Саратов. обл. 3290 4360 603,04 

7 Рылякова Влада Саратов. обл. 3980 3800 550,48 

8 Новикова Мария Москва 3590 3700 511,76 

9 Ворона Мария Москва 4040 3640 558,78 

10 Добжевич Елизавета Москва 3160 3470 479,94 

11 Ивашнева Виктория Москва 3830 1990 529,74 

12 Винокурова Ева Москва 2890 1660 399,72 

13 Попова Лада Саратов. обл. 2850  394,19 

14 Николаева Анна Москва 2810  388,66 

15 Тимофеева Юлия Москва 2660  367,91 

16 Синицына Елена Яросл. обл. 2100  290,46 

17 Удовиченко Юлия Москов. обл. 2060  284,92 

18 Преснова Екатерина Москва 2030  280,77 

19 Грознова Ольга Москва 1950  269,71 

20 Митрохина Лидия Москва 1930  266,94 
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Чемпионат Российской Федерации  

Воднолыжный спорт. Катер — фигурное катание. Мужчины. 

 

Место проведения 

соревнований 

 Дата проведения 

соревнований 

Московская область, д. Рузино  09.08–13.08.2018 
 

 

Главный секретарь — судья международной категории  

 

 С. М. Симонов            

(И.О. Фамилия)                                                   (подпись) 

 

Главный судья — судья международной категории  

 

 Л. А. Губаренко            

(И.О. Фамилия)                                                   (подпись) 

 

Место Фамилия, имя 

 

Команда Предв. круг Финал Очки мн. 

1 Носачев Евгений Москва 4610 6420 1000,00 

2 Суслов Григорий Москов. обл. 4950 6320 984,42 

3 Липатов Сергей Москва 5650 6050 942,37 

4 Феоктистов Вадим Яросл. обл. 5700 5570 887,85 

5 Жирков Иван Москва 5190 5180 808,41 

6 Трушечкин Андрей Саратов. обл. 4930 4930 767,91 

7 Михайлов Максим Москва 3870 4730 736,76 

8 Николаев Антон Яросл. обл. 4780 4140 744,55 

9 Сухотин Дмитрий Москва 5850 2880 911,21 

10 Балабаев Сергей Саратов. обл. 4740 1800 738,32 

11 Чураков Данила Москва 3760  585,67 

12 Синицын Кирилл Яросл. обл. 3570  556,07 

13 Шелешнев Дмитрий Москва 3470  540,50 

14 Преснов Никита Москва 2940  457,94 

15 Царикаев Юрий Москва 2400  373,83 

16 Власов Святослав Москов. обл. 2390  372,27 

17 Езеров Евгений Москва 2360  367,60 

18 Шелешнев Тимофей Москва 2360  367,60 

19 Филипенко Алексей Москва 1760  274,14 
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Чемпионат Российской Федерации  

Воднолыжный спорт. Катер — прыжки с трамплина. Женщины. 

 

 

Место проведения 

соревнований 

 Дата проведения 

соревнований 

Московская область, д. Рузино  09.08–13.08.2018 
 

 

 

Главный секретарь — судья международной категории  

 

 С. М. Симонов            

(И.О. Фамилия)                                                   (подпись) 

 

Главный судья — судья международной категории  

 

 Л. А. Губаренко            

(И.О. Фамилия)                                                   (подпись) 

 

Место Фамилия, имя 

 

 Предв. круг Финал Очки мн. 

1 Кашицина Ольга Москва 41,0 м 43,1 м 1000,00 

2 Савина Полина Москва 34,9 м 36,3 м 811,63 

3 Сергеева Карина Яросл. обл. 34,9 м 34,0 м 772,85 

4 Удовиченко Юлия Москов. обл. 34,5 м 33,2 м 761,77 

5 Позднякова Дарья Москва 33,2 м 33,1 м 725,76 

6 Трукова Анна Москва 28,8 м 30,5 м 650,97 

7 Грознова Ольга Москва 26,3 м  534,63 

8 Ворона Мария Москва 25,4 м  509,70 

9 Новикова Мария Москва 25,0 м  498,61 

10 Попова Лада Саратов. обл. 22,2 м  421,05 

11 Славич Кристина Саратов. обл. 22,1 м  418,28 
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Чемпионат Российской Федерации  

Воднолыжный спорт. Катер — прыжки с трамплина. Мужчины. 

 

 

Место проведения 

соревнований 

 Дата проведения 

соревнований 

Московская область, д. Рузино  09.08–13.08.2018 
 

 

Главный секретарь — судья международной категории  

 

 С. М. Симонов            

(И.О. Фамилия)                                                   (подпись) 

 

Главный судья — судья международной категории  

 

 Л. А. Губаренко            

(И.О. Фамилия)                                                   (подпись) 

 

Место Фамилия, имя 

 

 Предв. круг Финал Очки мн. 

1 Морозов Игорь Москва 60,7 м 60,3 м 1000,00 

2 Рянзин Владимир Москва 53,3 м 56,0 м 907,30 

3 Арефьев Егор Москва 50,4 м 52,4 м 836,29 

4 Михайлов Максим Москва 43,7 м 47,0 м 729,78 

5 Еланский Павел Челяб. обл. 45,0 м 45,8 м 706,11 

6 Сухотин Дмитрий Москва 43,2 м 41,9 м 654,83 

7 Мусальников Михаил Свердл. обл. 42,1 м 41,8 м 633,14 

8 Еланский Максим Челяб. обл. 42,0 м 41,5 м 631,16 

9 Новик Павел Свердл. обл. 38,1 м  554,24 

10 Трушечкин Андрей Саратов. обл. 36,1 м  514,79 

11 Суслов Григорий Москов. обл. 35,7 м  506,90 

12 Шелешнев Дмитрий Москва 35,0 м  493,10 

13 Власов Святослав Москов. обл. 33,1 м  455,62 

14 Царикаев Юрий Москва 29,1 м  376,73 

15 Балабаев Сергей Саратов. обл. 19,7 м  191,32 
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Чемпионат Российской Федерации  

Воднолыжный спорт. Катер — многоборье.  

 

Место проведения 

соревнований 

 Дата проведения 

соревнований 

Московская область, д. Рузино  09.08–13.08.2018 
 

Женщины 
 

 

Мужчины 
 

 

Главный секретарь — судья международной категории  
 

 С. М. Симонов            

(И.О. Фамилия)                                                   (подпись) 

 

Главный судья — судья международной категории  
 

 Л. А. Губаренко            

(И.О. Фамилия)                                                   (подпись) 

Место Фамилия, имя Команда Слалом Фигурн. 

катание 

Прыжки с 

трамплина 

Очки мн. 

1 Сергеева Карина Яросл. обл. 863,31 899,03 772,85 2535,19 

2 Савина Полина Москва 978,42 727,52 811,63 2517,57 

3 Трукова Анна Москва 884,89 662,52 650,97 2198,38 

4 Ворона Мария Москва 964,03 558,78 509,7 2032,51 

5 Славич Кристина Саратов. обл. 769,78 603,04 418,28 1791,1 

6 Новикова Мария Москва 669,06 511,76 498,61 1679,43 

7 Грознова Ольга Москва 820,14 269,71 534,63 1624,48 

8 Попова Лада Саратов. обл. 640,29 394,19 421,05 1455,53 

9 Удовиченко Юлия Москов. обл. 32,37 284,92 761,77 1079,06 

Место Фамилия, имя  Слалом Фигурн. 

катание 

Прыжки с 

трамплина 

Очки мн. 

1 Сухотин Дмитрий Москва 933,33 911,21 654,83 2499,37 

2 Суслов Григорий Москов. обл. 806,67 984,42 506,9 2297,99 

3 Михайлов Максим Москва 746,67 736,76 729,78 2213,21 

4 Трушечкин Андрей Саратов. обл. 910 767,91 514,79 2192,7 

5 Балабаев Сергей Саратов. обл. 693,33 738,32 191,32 1622,97 

6 Шелешнев Дмитрий Москва 586,67 540,5 493,1 1620,27 

7 Власов Святослав Москов. обл. 760 372,27 455,62 1587,89 

8 Царикаев Юрий Москва 613,33 373,83 376,73 1363,89 


